T.C. ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ FENBİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
İSG Anabilim Dalı Başkanlığına

2022 - 2023 “ BAHAR Yarıyılında” İş Güvenliği Anabilim Dalına bağlı İkinci öğretim Tezli Yüksek lisans Programı giriş sınavında başarılı olarak kayıdımı yaptırdım. Danışman Öğretim Üyesi olarak aşağıdaki çizelgede belirtmiş olduğum öğretim üyelerinden birinin atanmasını arz ederim.

	DANIŞMAN SEÇİMİ 

	SIRA
	UNVANI
	ADI VE SOYADI
	BÖLÜMÜ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	





	ÖĞRENCİNİN

	ADI
	SOYADI
	BİTİRDİĞİ BÖLÜM

	
	
	



	ÖĞRENCİNİN

	E-POSTA
	CEP TEL.
	TARİH ve İMZASI

	
	
	………../ Ekim / 2020



NOT: 
1) Seçimlere tarfınıza verilen “Öğretim Üyesi” Listesinden Yapılacaktır. Sıralama istek önemine göre yapılacaktır. Görüşmüş olduğunuz “Öğretim Üyesi” var ise yanına +++ işareti koyunuz.
2) Danışman atamasında “Anabilim Dalı Başkanlığımız”, gerekli olduğu durumda müdahale ederek “Anabilim Dalımızda bulunan ve listede olmayan” bir “Öğretim Üyesini” de danışman olarak atayabilecektir.
3) [bookmark: _GoBack]Bu form doldurulup imzalandıktan sonra pdf olarak alibayat@cu.edu.tr adresine atılacaktır.


